様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日
　利根町教育委員会教育長　様
申請者 　      　　　　　　　　印
住　　所
電話番号
利根町教育委員会後援名義使用承認申請書
下記事業を実施するにあたり，利根町教育委員会後援名義の使用承認を受けたいので，関係書類を添えて申請いたします。
記

	事業名

	開催日時(期間)
	年　　月　　日(　)　　～　　年　　月　　日(　)

午前・午後　  　 時　　  分～午前・午後　   　時　  　分

	開催場所

	主催者

	他の後援団体
(予定を含む)

	事業の目的及び内容

	経費
	事業に要する総経費　　　　　　　　　　　　　円

	参加費・入場料　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の対象者

	過去の承認実績
	　□ 有(前回の申請　　年　　月　　日)　　□ 無

	事務担当責任者
	住所 〒
氏名
TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

【添付書類】
□主催者の活動目的及び内容がわかる書類
□事業の収支予算書(入場料等を徴収する場合に限る。)
□企画書，パンフレット等行事に係る資料
□その他教育長が必要と認めるもの